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2024 yılı Yeniden Değerleme Oranı Yüzde 

43,93 olarak ilan edilmiştir 

 

Yeniden değerleme oranları, Vergi Usul Kanunu’nun Mükerrer 

298’nci maddesinin (B) fıkrasına göre, TÜİK yurt için üretici fiyat 

endeksleri esas alınarak Hazine ve Maliye Bakanlığı (HMB) 

tarafından açıklanmaktadır.  

HMB Gelir İdaresi Başkanlığı’nca yayımlanan, 574 sıra nolu 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (VUK GT) ile 2024 yılı Ekim ayı 

itibariyle bir önceki yılın Ekim ayı TÜİK Yİ-ÜFE endeksindeki artış 

dikkate alınarak 2024 yılı için uygulanacak yeniden 

değerleme oranı %43,93 (yüzde kırk üç virgül doksan üç) 

olarak ilan edilmiştir. 

Yeniden değerleme oranı mükelleflerce aşağıdaki işlemlerde 

kullanılmaktadır. 

• VUK mük. md. 298/Ç uyarınca yapılacak yeniden 

değerleme uygulamasında, 

• KVK 32/A maddesinde düzenlenen indirimli kurumlar 

vergisi uygulamasında, tamamlanmış yatırımlar 

dolayısıyla hak kazanılan ancak kazanç yetersizliği 
nedeniyle yararlanılamamış olan yatırıma katkı 

tutarlarının endekslenmesinde,  

• 5746 sayılı Kanun md.3 ve 3/A uyarınca Arge indirimlerinin 

ve tekno girişim destek rakamlarının endekslenmesinde, 

 
• Gelir Vergisi Kanununun Geçici 69 uncu maddesi 

uyarınca, 24.04.2003 tarihinden önce yapılan 

müracaatlara istinaden düzenlenen yatırım teşvik 
belgeleri kapsamında, Gelir Vergisi Kanunu’nun mülga Ek 

1 - 6 ncı maddeleri çerçevesinde başlanılmış yatırımlarla 
ilgili olarak 31.12.2005 tarihine kadar yapılan harcamalar 

üzerinden hesaplanan; ancak kazancın yetersiz olması 
nedeniyle indirim konusu yapılamayan yatırım indirimi 
tutarlarının endekslenmesinde. 
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Öte yandan, yıllık yeniden değerleme oranı esas alınarak, yıl bazında uygulanacak 
motorlu taşıtlar vergisi, damga vergileri gibi maktu vergi ve harç tutarları da belli 

edilmektedir. Ancak bu belirlemeler Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yayınlanan 
genel tebliğler ile genellikle yıl sonunda yapılmaktadır. 

Yeniden değerleme oranı değişikliği, çok sayıda vergi rakamını etkilemektedir. Örnek 
olması açısından bu düzenlemelerden bazılarına aşağıda yer verilmiştir: 

• Gelir vergisi tarifesinde yer alan dilim tutarları, 

• Vergiye uyumlu mükellef indiriminde geçerli olan en yüksek tutar, 

• Konut olarak kiraya verilen gayrimenkullere ilişkin istisna tutarı, 

• Yemek yardımı istisnası, 

• Kiralanan binek araçlara ilişkin gider yazılabilecek tutar, 

• Binek otomobillerin iktisabına ilişkin KDV ve ÖTV toplamının gider olarak dikkate 

alınabilecek tutarı, 

• Vergi Usul Kanunu’nda düzenlenen; fatura kullanma mecburiyeti,  

• Vergi Usul Kanunu’na göre kesilen usulsüzlük, özel usulsüzlük cezaları gibi cezalara 

ilişkin had ve miktarlar, 

• Maktu damga vergisi tutarları, 

• Çeşitli harç tutarları, 

• Motorlu taşıtlar vergisi tutarları, 

• Pasaport, noter evrakları gibi değerli kağıt bedelleri, 

• Yıllık KDV iadeleri için geçerli asgari iade tutarları, 

• Emlak vergisi tutarları (Emlak vergisi tutarları yeniden değerlemenin yarısı oranında 

artırılmaktadır) 

 

Konuya ilişkin 574 sıra nolu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ekte yer almaktadır. 

 

Saygılarımızla, 

 
Dr. Celal Çelik 

 
Yeminli Mali Müşavir 

 

 

Ek : 574 sıra nolu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği 
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ANDERSEN SİRKÜLER EKİ: 574 SIRA NOLU VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ  

 

 

27 Kasım 2024  ÇARŞAMBA Resmî Gazete Sayı : 32735 

TEBLİĞ 

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan: 

VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ 

(SIRA NO: 574) 

  

Bilindiği üzere, 213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 298 inci maddesinin 
(B) fıkrasına göre, yeniden değerleme oranı, yeniden değerleme yapılacak yılın 
Ekim ayında (Ekim ayı dâhil) bir önceki yılın aynı dönemine göre Türkiye İstatistik 

Kurumunun Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksinde meydana gelen ortalama fiyat artış 
oranı olup bu oranın Hazine ve Maliye Bakanlığınca Resmî Gazete ile ilan edilmesi 

gerekmektedir. 

Bu hüküm uyarınca yeniden değerleme oranı 2024 yılı için % 43,93 (kırk üç 

virgül doksan üç) olarak tespit edilmiştir. 

Öte yandan, bu konuda daha önce yayımlanmış olan Tebliğler de yürürlükte 
bulunmaktadır. 

Tebliğ olunur. 
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